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V E N D I M  
 

 

      NR.24  DATË 30.07.2015 

 

MBI ZGJEDHJEN E PËRFAQËSUESVE TË KËSHILLIT BASHKIAK NË 

KËSHILLIN E QARKUT TIRANË 

 

 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 8652, datë 31.07.2000, “Për organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes 

Vendore” (i ndryshuar), neni 26 pika 6 gërma d), neni 32 gërma i), neni 33 pika 3), neni 50 

pika 1) dhe 3) si dhe në zbatim të shkresës së Prefektit të Qarkut Tiranë, Këshilli i Bashkisë 

në mbledhjen e konstituimit,  

 

 

V E N D O S I: 

 

 

1. Zgjedhjen e këshilltarëve: 

 

KLODETA DIBRA        (PS) 

ALDRIN DALIPI 

BLERINA DORACAJ 

ERIDIAN SALIANJI 

FLORIAN PULLAZI 

KLOTILDA BUSHKA 

FATMIR HETI 

YLLI ÇANO 

ALKETA HILA 

AQIF QEFALIAJ 

SEZAI RROKAJ             (LSI) 

ELONA GURI 

ENDRIT BRAIMLLARI 

ERIONA BIXHA 

BORA PANAJOTI 

ARIAN ÇUKAJ             (PDIU) 

MIRELA BOGDANI     (FRD) 

 

 

 



 

si përfaqësuesë të Këshillit të Bashkisë Tiranë në Këshillin e Qarkut Tiranë. 

 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

KRYETAR 

 

 

ALDRIN DALIPI 


